关于举办大学生创新创业大赛的通知
为贯彻落实《教育部关于做好2018届全国普通高等学校毕业生就业创业工作的通知》现将相关事宜通知如下：
1、 组织单位：创新创业教育学院
2、 承办单位：管理学院
3、 比赛主题：创新创业，铸就梦想！
4、 参赛对象：全体非毕业班学生
5、 比赛地点： 双创大讲堂
6、 比赛时间：12月27日
7、 比赛形式：创业项目计划书评审，PPT汇报展示、项目答辩
              三部分。
8、 比赛规则：
1、 比赛分比赛分为初赛、复赛、决赛。
2、 初赛由各二级学院择期举行。
3、 [bookmark: _GoBack]12月14日前，复赛由每个学院推荐至少3-5个项目（会计5个，金贸4个，体育1个，其他各二级学院至少3个）进入复赛。12月21日复赛由创新创业教育学院和管理学院共同组织，届时会组织专家、老师评选出10-15个项目进入决赛。
4、 12月27日双创大讲堂决赛，颁奖。
5、现场比赛：
(1)参赛选手根据抽签顺序，依次上台进行5分钟的项目路演;
(2)每位选手路演结束后，选手进行现场答辩;
(3) 比赛结束后，评委进行项目PPT和路演以及答辩打分，工作人员根据项目计划书得分情况、现场得分情况汇总每位选手的比赛成绩，评选出比赛名次。
九.比赛说明：
1、参赛选手需提前30分钟到场并在签到处签到,比赛正式开始后10分钟不到者视为弃权；
2、参赛选手根据抽签顺序上台比赛；
3、评委现场对PPT展示，项目路演和答辩三个环节评分;
4、（一）本次比赛设定：
大赛评出最佳PPT制作一、二、三等奖。
大赛评出最具创业精神演讲人员一、二、三等奖。
大赛评出最佳项目奖一、二、三等奖。
大赛评出“优秀指导教师奖”三名和“最佳组织奖”。
（二）凡入选本次大学生创新创业大赛的项目和个人，学校优先推荐：
参加2019年各类省级和国家级创新创业大赛。
参加学校双创精英班培训，认定学分。
参加创新创业教育学院校企合作教育项目。
优先入住创业工坊，安排专门指导老师优先享受学校各项孵化政策。
    5、12月14日前需要以学院为单位上交所有参加初赛选手的纸质和电子版项目计划书和统计表（附件），便于将来学分认定。上交至教学2号楼305室，许老师，内线6198。邮箱42349759@qq.com.
6、大赛未尽事宜由创新创业教育学院、管理学院解释。
7、管理学院联系人：许广庆     内线：6198
   创新创业教育学院：李海雷   内线：3073

创新创业教育学院     管理学院
2018年11月27日

附件1：
大学生创新创业大赛
参赛选手登记表

	姓名
	院系
	班级
	项目名称
	电话
	QQ